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Szkoła Podstawowa nr 4 w Łęcznej już po raz piąty zorganizowała Wojewódzki Konkurs Szkolny pt. "Bądź bezpieczny na drodze". Hasło V edycji 
konkursu brzmiało: „Pamiętaj, masz jedno życie”. Uczestnikami konkursu byli uczniowie szkół podstawowych i gimnazjalnych z woj. 
lubelskiego. 
Warunkiem uczestnictwa w konkursie było indywidualne wykonanie pracy plastycznej, komputerowej lub literackiej uwzględniającej tematykę 
konkursu. Konkurs był dwuetapowy. W etapie szkolnym pracę konkursową należało wykonać do 28  lutego 2011r. Następnie w każdej szkole 
uczestniczącej w konkursie 3 najlepsze prace z każdej kategorii zostały wysłane na etap wojewódzki. Konkurs cieszył się dużym 
zainteresowaniem uczniów i nauczycieli.

Na etap wojewódzki wpłynęło:
52 prace literackimi z 25 szkół podstawowych;
71 prac plastycznych z 19 szkół podstawowych (w tym 34 pracami pozakonkursowymi z 4 szkół);
16 prac komputerowych z 7 szkół gimnazjalnych.

Ogółem w konkursie wzięło 33 szkoły.
Koordynatorem konkursu był Witold Muszyński, nauczyciel techniki i informatyki w Szkole Podstawowej nr 4 w Łęcznej. Patronat nad 
konkursem sprawowali: Lubelski Kurator Oświaty oraz Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Lublinie.
Wręczenie nagród, których fundatorem jest WORD w Lublinie odbędzie się 25 marca 2011r. o godz. 1030 w hali widowiskowo-sportowej 
Zespołu Szkól nr 2 w Łęcznej podczas finału XII Międzyszkolnego Turnieju Rowerowego o Puchar Burmistrza dla uczniów szkół podstawowych 
oraz gimnazjalnych z terenu naszego powiatu. Serdecznie  zapraszamy.

Informujemy, że w dniu 1 września 2010 r. zostało zawarte porozumienie pomiędzy Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego w Lublinie a 
Zespołem Szkół nr 2 w Łęcznej reprezentowanym przez Ryszarda Pasikowskiego - dyr. WORD-u i Sławomira Winiarskiego - dyr. szkoły. Podjęta 
ścisła współpraca zmierza do upowszechnienia i propagowania zasad bezpieczeństwa ruchu drogowego wśród dzieci i młodzieży. W ramach jej 
szkoła zostanie wyposażona w niezbędne pomoce dydaktyczne z zakresu BRD. Porozumienie zostało zawarte na okres 3 lat. Jest to duże 
wyróżnienie dla naszej szkoły, które uzyskaliśmy w dowód uznanie za  dotychczasowe działania w zakresie wychowania komunikacyjnego 
dzieci oraz młodzieży.

Poniżej prezentujemy nagrodzone prace w V Wojewódzkim Konkursie Szkolnym pt. „Bądź bezpieczny na drodze” zorganizowany pod 
patronatem Lubelskiego Kuratora Oświaty oraz Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Lublinie. Hasło tej edycji konkursu 
brzmiało: "PAMIĘTAJ MASZ JEDNO ŻYCIE".

1. Prace literackie - uczniowie klas I – III szkoły podstawowej:

a) laureaci:
Ania Białoch – SP , Ciecierzyn, opiekun – Agnieszka Bugała 
Maria Słomiany – SP, Zwierzyniec – opiekun Teresa Jaszczak 
Ireneusz Paterski – SP nr 21, Lublin – opiekun Dorota Szczepańska 

b) wyróżnienia
Sylwia Korzeniowska – SP, Nadrybie, opiekun – Alicja Skoczylas
Karolina Maśluk – SP, Podhorce, opiekun – Anna Wójcik 
Katarzyna Hejno – SP nr 2, Łęczna, opiekun – Anna Księżpolska 
 
2. Prace plastyczne - uczniowie klas IV – VI szkoły podstawowej:

a) laureaci:
Vanessa Kołtun, SP, Zwierzyniec, opiekun – Małgorzata Sankowska
Adrian Mróz, SP nr 4, Łęczna, opiekun – Witold Muszyński
Emilia Gardżała, SP, Skierbieszów, opiekun – Justyna Wojtasiuk 

b) wyróżnienia
Julia Kowal – SP nr 21, Lublin, opiekun – Iwona Sumorek
Justyna Lipińska – SP nr 28, Lublin, opiekun – Anna Szum
Patrycja Jaroszek – SP nr 4, Łęczna, opiekun – Waldemar Jagiełło

3. Prace komputerowe – uczniowie gimnazjum klas I-III: 

a) laureaci:



Sandra Jędrzejczyk – Gimnazjum, Cyców, opiekun – Edyta Czerniak
Wioleta Cegiełka – Gimnazjum nr 1, Huta Dąbrowa, opiekun – Anna Rogowska
Dominika Karnafel – Gimnazjum nr 2, Ciecierzyn, opiekun – Barbara Gnysińska

b) wyróżnienia
Jowita Kot – Gimnazjum nr 2, Łęczna, opiekun – Agnieszka Kwiecińska 
Marta Wężyk– Gimnazjum nr 1, Huta Dąbrowa, opiekun – Paweł Mroczek 
Paulina Bednaruk– Gimnazjum, Cyców, opiekun Edyta Czerniak 


